ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL JAGUARI

 SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA

Realização                                                                                                                                                                                Página 1 de 1

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE Nº 016/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DO
CONCURSO PÚBLICO.

JOÃO MARIO CRISTOFARI, Prefeito Municipal de Jaguari/RS, através da Secretaria

Municipal de Gestão Administrativa, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital de
Concurso nº 001/2010 e seguintes, TORNA PÚBLICO o presente edital que divulga o relatório de
notas e classificação final do Concurso Público – Anexo deste edital – realizado neste Município,
para provimento dos cargos de Administrador, Agente de Combate a Endemias, Arquiteto,
Assistente Social, Carpinteiro, Contador, Eletricista, Enfermeiro, Engenheiro Civil, Fiscal
Administrativo, Fiscal Ambiental e Sanitário, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo, Mecânico,
Médico, Mestre de Obras e Construções, Motorista, Nutricionista, Odontólogo, Oficial
Administrativo, Operador de Máquina e Equipamento Rodoviário, Operário, Pedreiro,
Professor Educação Especial, Psicólogo, Psicopedagogo, Técnico Agrícola, Técnico de
Enfermagem, Técnico em Contabilidade e Veterinário. O Anexo está divulgado no Painel de
Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, no site
www.objetivas.com.br.

Município de Jaguari, 29 de março de 2011.

 JOÃO MARIO CRISTOFARI
                   Prefeito Municipal

              Registre-se e publique-se
Secretário Municipal de Gestão Administrativa

http://www.objetivas.com.br/